РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	27
	»
	июля
	2013 г.

	№
	217

	О внесении изменений в решение Арского районного Совета

от 29.09.2006 №84 «Об установлении предельных (максимального и минимального) размеров земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства в Арском муниципальном районе» (с изменениями от 23.11.2007 №154, от 18.09.2009 №261-1, от 26.12.2011 №97)

В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях организации рационального землепользования на территории Арского муниципального района Арский районный Совет решил:

1. Внести изменения в решение Арского районного Совета от 29.09.2006 №84 «Об установлении предельных (максимального и минимального) размеров земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства в Арском муниципальном районе» (с изменениями от 23.11.2007 №154, от 18.09.2009 №261-1, от 26.12.2013 №97) и дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Установить в Арском муниципальном районе следующие максимальные размеры земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые бесплатно гражданам в собственность, для осуществления индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства:

	№ п/п
	Местоположение
	Максимальные размеры земельного участка для индивидуального жилищного строительства, га
	Максимальные размеры земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, га

	1
	Муниципальное образование «Город Арск»
	0,25
	0,5

	2
	Сельские поселения
	-
	0,5

1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Арского муниципального района.

Глава Арского

муниципального района -

председатель районного Совета

А.А.Назиров